
sertifikaadiõigusega / with CAC

MASTIFITE XXVII ERINÄITUS
 

NÄITUSE KATALOOG •  SHOW CATALOGUE
01.06.2025 EESTI / ESTONIA

MASTIFITE TÕUÜHING / ESTONIAN MASTIFF CLUB



Käesoleval näitusel järgitakse EKL-i 
näituse eeskirju, millega saate 
vajadusel tutvuda EKL-i kodulehel. 

AJAKAVA / SCHEDULE
KOHTUNIK / JUDGE: MASSIMO INZOLI, ITAALIA / ITALY

	 Algus /time 	 koeri / dogs 		  tõug / breed
	 9:00 					     Sissepääs näituseplatsile / Entrance to showplace
	 10:00 			  17 		  ITAALIA CORSO / ITALIAN CANE CORSO (343)
	 11:10 			   5 		  BORDOO DOGI / DOGUE DE BORDEAUX (116)
	 11:30			   1 		  NAPOLI MASTIF / NEAPOLITAN MASTIFF (197)
				    2 		  INGLISE MASTIF / MASTIFF (264)
				    1 		  BRASIILIA FILA / FILA BRASILEIRO (225)
				    1 		  TOSA / TOSA (260)
				    2 		  ARGENTIINA DOGI / DOGO ARGENTINO (292)
				    3 		  PÜRENEE MASTIF / PYRENEAN MASTIFF (92)
	 12:10 			   3 		  MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF (249)
				    20 		  DO-KHYI (TIIBETI MASTIF) / TIBETAN MASTIFF (230)
	 13:40 			   15 		  BULLMASTIF / BULLMASTIFF (157)
	 Kokku / Total 	 70

		  ~15:15 			   BEST IN SHOW
TP BEEBI • TP KUTSIKAS • TP VETERAN • KASVATAJAD • TP JUUNIOR • TP

BOB BABY • BOB PUPPY • BOB VETERAN • BREEDER CLASS • BOB JUNIOR • BOB

Ringisekretär:		  Algi Konno
Ringikorraldaja:	 Marjana Mark 

Näitusetoimkond:	 Piia Jairus

MASTIFITE XXVII ERINÄITUS
sertifikaadiõigusega / with CAC

01.06.2025 Tagadi Koerte Treeningkeskus
Leopere, Tagadi, Saku, 75517 Harju Maakond, Eesti

https://kennelliit.ee/wp-content/uploads/2025/05/EKL_Naituste_eeskiri.pdf
https://kennelliit.ee/wp-content/uploads/2024/07/EKU_Show_regulations_01.07.2024_ENG.pdf

Näitus on kantud ametlikku EKL-i näituste kalenderplaani. 
Koeraomanik vastutab koera õigeaegse ringis osalemise eest. Ringi hilinenud koer saab vaid kirjelduse ja 
hinde, kui tõu hindamine ei ole lõppenud ja kohtunik on sellega nõus. 

Protesti protseduurireeglite rikkumise kohta saab esitada näitusel võistlenud koera omanik või händler 
näituse toimkonnale kirjalikult hiljemalt antud tõu hindamise päeva lõpuks, tasudes samaaegselt näituse 
toimkonna poolt määratud kautsjoni. Käesoleva näituse kautsjon on 80 EUR



Välja antakse mitteametlikud tiitlid / 
Winners will be awarded by non-official titles:

Klubi Võitja 2025 (TP ja VSP) / 
Club Winner 2025(BOB and BOS)

Klubi Juuniorvõitja 2025 (TP ja VSP Juunior) / 
Club Junior Winner 2025 (BOB and BOS Junior)

Klubi Veteranvõitja 2025 (TP ja VSP Veteran) / 
Club Veteran Winner 2025 (BOB and BOS Veteran).

NÄITUSE PEASPONSOR

TÄNAME KÕIKI SPONSOREID

KURIMURI
KOERATARBED





Pühapäev / Sunday 01.06.2025
RING 1
Kohtunik / Judge: Massimo Inzoli, Italy

ITAALIA CORSO / ITALIAN CANE CORSO (343)
kell / time 10:00
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  1  SPAINDOG'S VITALE BONNANO EST-00304/25 978101084552504 sünd 21.10.2024 i DA
VINCI IN VERTO CORSO e AURORA EMPIRE OF BIRČAKOVIC kasv Marjo Johanna
Peelbaum, Eesti om Marjut Maiblum, Eesti 
  2  SPAINDOG'S VITO GENOVESE EST-00305/25 978101084552595 sünd 21.10.2024 i DA
VINCI IN VERTO CORSO e AURORA EMPIRE OF BIRČAKOVIC kasv Marjo Johanna
Peelbaum, Eesti om Marjo Johanna Peelbaum, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  3  SPAINDOG'S RAMONA EST-00473/25 981098108986435 sünd 23.11.2024 i DA VINCI IN
VERTO CORSO e SCHEILA KONIG DER LOWEN NEMANJICI kasv Marjo Johanna Peelbaum,
Eesti om Marjo Johanna Peelbaum, Eesti 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  4  GIANTPAW'S TERMINUS FI18832/23 991001005242740 sünd 14.02.2023 i GIANTPAW'S
MAHARADŽA e GIANTPAW'S LADY MACBETH kasv Satu Pörsti, Finland om Mirva Mäkelä &
Kristian Reinvall, Finland 
  5  GIANTPAW'S TROJAN EST JCH LVA JCH FI18833/23 991001005242741 sünd
14.02.2023 i GIANTPAW'S MAHARADŽA e GIANTPAW'S LADY MACBETH kasv Satu Pörsti,
Finland om Satu Pörsti & Verna Aitto-Oja, Finland 
  6  GIANTPAW'S TYKHON FI18835/23 991001005242743 sünd 14.02.2023 i GIANTPAW'S
MAHARADŽA e GIANTPAW'S LADY MACBETH kasv Satu Pörsti, Finland om Tiina Karjalainen,
Finland 
  7  ULISSE CASTRIGNANO EST CH EST-01027/25 380260102191168 sünd 01.10.2021 i
HUNTER e LA GARZIA DI DIO FATA MORGANA kasv Tommaso Castrignano, Italy om Käthy
Suuder, Eesti 
  8  WOLWO'S BREAKING ALL ILLUSIONS LTU JCH TLNW24 TLNJW24 EST JCH EST
JW24 C.I.B.-J FIN JCH LVA JCH BALT JCH TLNW25 FIN CH LTU CH SWE CH NOR CH DNK
CH LVA CH FI21776/23 956000014822880 sünd 24.03.2023 i EST JCH EST CH EST W21
TLNW21 FIN CH LVA CH EST W22 C.I.E SWE CH NOR CH LTU CH BALT CH NORDIC CH
DNK CH LADY CAPTAINS WILD CHILD TO WOLWOS e FIN CH NOR CH EST CH TOJTAS
GOLD ZAVANNA kasv Terhi Lehtonen, Finland om Terhi Lehtonen, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  9  GIANTPAW'S MURIAN EST JCH EST CH FIN CH DNK CH SWE CH NOR CH LVA CH
LTU CH BALT CH TLN WCup23 C.I.E NORDIC CH FI50430/20 991001003789435 sünd
25.08.2020 i FIN CH EST CH GIANTPAW'S GOLJATT e AMINA AWARD FOR ME kasv Satu
Pörsti, Finland om Verna Aitto-Oja, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  10  CORSO DI MUNTEANU AURELIA BIG PAW JR710770CC 688038000308788 sünd
07.01.2024 i URANUS CORSO DI MUNTEANU e SARIN DEL DYRIUM kasv Emil Muncan,
Serbia om Satu Pörsti & Eija Pasanen, Finland 
  11  GIANTPAW'S U'ILANI FI18997/24 991001005600674 sünd 19.02.2024 i GIANTPAW'S
OMOTOSE e EST JCH EST CH FIN CH EST W23 GIANTPAW'S MARABEL kasv Satu Pörsti,
Finland om Satu Pörsti & Jenni Sohlman, Finland 
  12  KASHMIR IN VERTO CORSO EST JCH PKR.II-164192 616093902274004 sünd
05.08.2024 i AMRA CORSO JANIK e FRNACSESCA IN VERTO CORSO kasv Sylwia
Andzrjewska, Poland om Marjo Johanna Peelbaum & Karli Peelbaum, Eesti 



EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  13  NOBLE BEASTS PSYCHOPATH TO WOLWOS LTU JCH EST JCH EST CH C.I.B.-J FIN
CH FIN JCH SWE CH NOR CH DNK CH TLNW25 LTU CH LVA CH BALT CH FI49003/22
991003002124513 sünd 20.08.2022 i EST JCH EST CH EST W21 TLNW21 FIN CH LVA CH
EST W22 C.I.E SWE CH NOR CH LTU CH BALT CH NORDIC CH DNK CH LADY CAPTAINS
WILD CHILD TO WOLWOS e FIN CH RUS CH RUS JCH RKF JCH RKF CH EST CH YULIA'S
DOGS AURORA kasv Siiri Touronen-Peltomaa, Finland om Terhi Lehtonen, Finland
  14  PHOENIX BEAUTY BRIGITTE BARDOT EST JCH BALT JW24 EST-00222/24
900163000324794 sünd 01.05.2023 i STANLEY PAT ICE CUBE e TLNW22 TLNJW22 LVA JCH
EST JCH LVA CH EST CH LTU JCH BALT JCH BLR JCH MISSION COMPLETED PHOENIX
BEAUTY kasv Viktorija Stavecka, Latvia om Mati Raudsik, Eesti

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  15  EVA RUS JCH RKF JCH EST CH ROI20/177623 380260101785241 sünd 15.09.2020 i ITA
CH MKD CH SRB CH MNE CH C.I.B ARAGON e MINERVA kasv Roberto Greco, Italy om Algi
Konno, Eesti
  16  WOLWO'S A DREAM THAT CANNOT BE FIN CH EST CH SWE CH NOR CH LTU CH
TLNW24 DNK CH LVA CH BALT CH C.I.E NORDIC CH FI44702/21 934000011265424 sünd
04.07.2021 i TLNW17 FIN CH EST CH NOR CH C.I.E NORD CH SWE CH LVA CH LTU CH
BALT CH TLN VetW23 EST Vet CH VOLVO AMICIDECORSO e FIN CH NOR CH EST CH
TOJTAS GOLD ZAVANNA kasv Terhi Lehtonen, Finland om Terhi Lehtonen, Finland

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  17  ESTELLUM FIRENZE TLNW17 TLNJW17 EST JCH EST CH TLNW18 MNE CH SVN CH
FIN CH CZE CH TLN WCup24 TLN VetWCup24 EST Vet CH BALT VetW24 EST-01448/16
978101080974786 sünd 20.12.2015 i LVA CH RUS BEST LANE BILLI BOY e EST JCH LVA
JCH LTU JCH BALT JCH KENIA DE LA MIRAGE DE TORRELLAS kasv Janika Kattai, Eesti om
Marilin Karu, Eesti

BORDOO DOGI / DOGUE de BORDEAUX (116)
kell / time 11:10
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  18  TSARSKAYA IDILLIA URSO LVA JCH EST JCH LV-BD-291/22 900217000228094 sünd 
29.05.2021 i CONTE SUVOROV e TSARSKAYA IDILLIA ZHUMANZHI kasv Elena Staririkova, 
Russia om Tanja Sarkivuo & Oksana Kocane, Latvia

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  19  LA LUNA POLARIS UNEXPECTED FIN CH TLNW24 EST-00047/21 981020000866059 
sünd 27.11.2020 i EST W20 EST JW20 BALT W21 POLAR MOON DE LA TRIBU DE LAZA e LA 
LUNA POLARIS HAKUNA MATATA kasv Tanja Sarkivuo, Eesti om Laura Luukkonen, Finland

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  20  GRANDE BULL'S PANSAR FIN CH EST CH FI30604/17 968000010597377 sünd 
17.03.2017 i BRUTUS V D REIZENAKKER e NORTH-DAKOTA kasv Marina Fyhr, Sweden om 
Susanna Alanen & Juha Välikorpi, Finland

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  21  WITH LOVE VAN NARANJADO BALT JW24 EST JCH TLNW25 TLNJW25 
LOSH01377252 945000002603963 sünd 08.10.2023 i REMBRANDT VAN DE 
MADROELHOEVE e UNIQUE VAN NARANJADO kasv Stefan Provoost, Belgium om Sanna 
Piitulainen, Finland

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  22  KIN-DZA-DZA BALTIC PUMPKIN FIN CH LV-57057/23 900141000280138 sünd 
05.10.2022 i EST W20 EST JW20 BALT W21 POLAR MOON DE LA TRIBU DE LAZA e LVA 
JCH LVA CH LTU CH EST CH FIN CH TLNW22 EST W22 C.I.B NORD CH BALT CH POL CH 
DNK CH SWE CH EST W23 LA LUNA POLARIS PUMPKIN kasv Lilija Revjakina, Latvia om Lilija 
Revjakina, Latvia



NAPOLI MASTIF / NEAPOLITAN MASTIFF (197)
kell / time 11:30
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  23  DAMIANO DELLA GRANDOZZA MET.MAST.858/24 953000010739393 sünd 
14.04.2024 i FOSCO DI VILLA DI LORENZO e EQUITA DI CASA D'INVERNO kasv Roland 
Purzsa, Hungary om Marjo Johanna Peelbaum & Karli Peelbaum, Eesti

INGLISE MASTIF / MASTIFF (264)

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  24  MASTAIDH BRENDANUS FIN JCH FIN CH EST CH BALT W24 C.I.B LVA CH 
FI39857/21 978101083466253 sünd 25.05.2021 i BARDOLYNN'S EDWARD e ZONDOR'S 
GENTLE GIANT FREYJA kasv Anu Harpela, Finland om Miia Pellinen, Finland
  25  XLNT CHOICE OF THE CHEESE HILL FIN CH FIN JCH FI39537/22 276095610878290 
sünd 15.03.2021 i KONRAD e QUITTE OF THE CHEESE HILL kasv Uta Naumann, Germany om 
Miia Pellinen, Finland

BRASIILIA FILA / FILA BRASILEIRO (225)
kell / time 11:40
EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  26  OLIVIA CHARISMA PARA ALMA EST JCH TLN WCup18 TLNW18 EST W18 EST CH
TLNW19 EST W24 EST-00462/18 112069810007462 sünd 29.10.2016 i BLR JCH BLR CH RUS
CH GALANTE DU ITANHANDU e BLR JCH RUS JCH BLR CH REINA DE'BELLEZA PARA
ALMA kasv Irina Buri-Burimskaya, Belarus om Renate Kaupmees, Eesti

TOSA / TOSA (260)
kell / time 11:44
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  27  TSUBAKI OF MALIZI DOGHOUSE FI43670/23 900233000445036 sünd 02.03.2023 i
MUFFASA OF MALIZI DOGHOUSE e TORVI kasv Kristyna Malinovska, Czech Republic om
Ninni Kiikkerä, Finland

ARGENTIINA DOGI / DOGO ARGENTINO (292)
kell / time 11:48
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  28  HASTA LA MUERTE HERMES TLNW25 TLNJW25 PKR.II-162991 616099200043089
sünd 01.06.2024 i CHATAN LA MANO DE DIOS e KONARIPE ASESINO SILENCIOSO kasv
Leniart Krzysztof, Poland om Piia Poutiainen, Finland

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  29  JARINA ZLOTA TROJA TLNW25 TLNJW25 PKR.II-162491 616093902551399 sünd
10.04.2024 i PEON DEL CAPANGA e TERCJA ZLOTA TROJA kasv Violetta Trojan, Poland om
Piia Poutiainen, Finland

PÜRENEE MASTIF / PYRENEAN MASTIFF (92)
kell / time 11:56
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  30  SNAGGLETOOTH'S DAMAGE CASE FIN CH FI19968/22 934000011298473 sünd
17.02.2022 i TLNW20 TLNJW20 FIN CH BARTH BOHEMIA VAMPIRELLI e
SNAGGLETOOTH'S ASYLUM CHOIR kasv Hanna Nurminen & Veli-Pekka Ranta, Finland om
Hanna Nurminen & Suvi Ovaskainen, Finland



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  31  KILIMA?JARO DE LAS PALMERAS DE LA DEHESA LOE2732395 941000030133076
sünd 02.07.2024 i DANTEZ OSINIECKIEJ DOLNY e HADRIEL DE LAS PALMERAS DE LA
DEHESA kasv Maria Luisa Martin Reyes, Spain om Ulla Kettula & Hanna Nurminen, Finland

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  32  TULLAMANORS ALL STAR SIIRI FIN CH FIN JCH EST CH TLNW24 EST W24 LVA CH
LTU CH BALT CH FI23636/21 978101082976840 sünd 09.03.2021 i FIN CH TARAN MASKIN
REMU e KENDYSKYE ITKISINKÖ ONNESTA kasv Mira Pitkäniemi, Finland om Tanja Parttimaa
& Tiina Sinisalmi, Finland

MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF (249)
kell / time 12:10

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  33  KASH DIABELSKI USMIECH EST-03432/24 900263000973233 sünd 05.04.2024 i POL 
CH HOLLYWOOD SLEEPY HOLLOW RANCH e POL JCH POL CH C.I.B ESPADA DEL 
CONQUISTADOR BHATA kasv Justyna Olejarczyk, Poland om Kristiina Kruusel, Eesti

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  34  FLOYD EST JW16 EST JCH BALT JW16 LVA JCH BLR JCH TLNW17 LTU JCH BALT 
JCH EST W17 EST CH UKR CH MDA CH MDA GRCH MDA W17 FIN CH LTU CH LVA CH 
BALT CH TLN WCup18 TLNW18 EST W18 C.I.B BALT W18 TLN WCup19 BLR CH FINW19 
TLN WCup20 TLNW20 EST W20 EST W21 TLNW21 TLN WCup22 EST W22 TLNW23 EST 
W23 EST Vet CH TLNW24 TLN VetW24 EST W24 EST VetW24 BALT VetW24 LVA Vet CH TLN 
WCup25 TLN VetWCup25 TLNW25 TLN VetW25 EST-00320/16 991001000001631 sünd 
02.09.2015 i UKR CH UKR JCH ARMANI HAUS SABAT e ARINA LONGOMERI kasv V.V. 
Kovalchuk, Ukraine om Aljo Pärn, Eesti

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  35  ALITA EST JCH FIN JCH BALT JW24 LTU JCH LVA JCH BALT JCH C.I.B.-J TLN 
WCup25 EST-02831/23 233026978034296 sünd 01.06.2023 i EST JW16 EST JCH BALT JW16 
LVA JCH BLR JCH TLNW17 LTU JCH BALT JCH EST W17 EST CH UKR CH MDA CH MDA 
GRCH MDA W17 FIN CH LTU CH LVA CH BALT CH TLN WCup18 TLNW18 EST W18 C.I.B 
BALT W18 TLN WCup19 BLR CH FINW19 TLN WCup20 TLNW20 EST W20 EST W21 
TLNW21 TLN WCup22 EST W22 TLNW23 EST W23 EST Vet CH TLNW24 TLN VetW24 EST 
W24 EST VetW24 BALT VetW24 LVA Vet CH TLN WCup25 TLN VetWCup25 TLNW25 TLN 
VetW25 FLOYD e EST JCH EST CH AVANZAR ALETA TABITA kasv Roman Markov, Eesti om 
Jana Nelis, Eesti

DO-KHYI (TIIBETI MASTIF) / TIBETAN MASTIFF (230)

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  36  FORTUNATLY TIBET VIGGO FORTUNATELY TIBET PKR.II-164425 
616093902659277 sünd 20.12.2024 i CHENPOREWA WADO WENZIN e VILANA MEY kasv 
MAREK KUCZERA, Poland om Ksenija Trubin, Finland
  37  NIGHT SOUL BEAUTY OF LOYALTY EST-00672/25 233026978045260 sünd 
09.01.2025 i STATUS BENEVOLES CF ARES NIGTH SOUL e LVA CH EST CH LTU CH BALT 
CH SHARNIMA GEM GRACE kasv Evelyn Tomson, Eesti om Evelyn Tomson & Marje Ots, Eesti

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  38  GOTTHAMEERY BATMAN EST JCH TLNJW25 EST-00540/24 978101084264393 sünd 
03.01.2024 i EST JCH C.I.B.-J BEST WANCHGUK e LVA JCH EST JCH LTU JCH BALT JCH 
AGELINDE IYLA kasv Merlen Vaglakes, Eesti om Andres Niglas & Nele Niglas, Eesti



  39  RESEGACHY AMI AMIR CZE JCH EST JCH EurJW25 EST-00504/24 978101084942547
sünd 29.12.2023 i BALT JW19 TLN WCup20 TLN JWCup20 LTU JW20 EST JCH LVA JCH LTU
JCH BALT JCH EST CH TLN WCup22 CHENPOREWA QOMOLANGMA e EST JCH EST CH
NYINGMA ISHAN IRIS OF RESEGACHY kasv Imre Pällo & Kristel Taal, Eesti om Kaja Rüütel &
Raimo Rüütel, Eesti
  40  WIZZARD MAHATMA-LA LTU JCH LVA JCH FIN JCH C.I.B.-J FI28822/24
616093902514411 sünd 14.12.2023 i U-CANG LAMA GANGKAR e C.I.B ZAIDA MAHATMA-LA
kasv Marta Kowalska & Maja Kowalska, Poland om Noora Suutari & Tanja Suutari, Finland

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
  41  TONIO GUARD OF DREAM EST JCH EST-02542/24 616093902758324 sünd
09.01.2024 i POL CH C.I.B PARBAT NEPAL MAHATMA-LA e FREYA GUARD OF DREAM kasv
Magdalena Kaludow, Poland om Annika Elm, Eesti

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  42  NIMINI DO-KHY BOSS OF ZAYARANSI EST JCH TLNW24 TLNJW24 EST CH
HR10170TM 191035000176009 sünd 27.01.2023 i CHENPOREWA VAL VEGAS e
CHENPOREWA TIBETAN TESSA kasv Sabina Homjak, Croatia om Piia Jairus, Eesti

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  43  ARCHIBALD TLNW21 EST CH FIN CH EST-01459/20 9810981056345 sünd 16.02.2020 i
NETRAVATI VIRYA VALENTIN e EST JCH BALT JW16 LVA JCH LTU JCH BALT JCH EST CH
DABOYA CHIRU DZANBA kasv Tarmo Korn, Eesti om Saimon Köst, Eesti
  44  NIGHT SOUL AMBAN AMUR LTU JCH EST JCH TLN WCup23 TLN JWCup23 LVA JCH
BALT JCH LTU JGRCH LTU JW23 TLNJW23 EurJW23 EST CH LVA CH FIN CH C.I.B.-J LTU
CH BALT CH BALT W24 POL CH FINW24 DNK CH C.I.B TLNW25 EST-01469/22
978101083252570 sünd 07.02.2022 i TLN JWCup17 EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST
W20 EST W22 NORDW22 FIN CH LTU GRCH LTU W23 C.I.B EST Vet CH LVA Vet CH LTU Vet
CH LTU VetW24 BALT Vet CH TLN VetWCup24 TLN VetW24 EST W24 EST VetW24 BALT
VetW24 FIN VetW24 C.I.B.-V LTU VetW25 TLN VetW25 DABOYA CHEMBO DORJE e LVA CH
EST CH LTU CH BALT CH SHARNIMA GEM GRACE kasv Evelyn Tomson, Eesti om Evelyn
Tomson, Eesti

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  45  CHENPOREWA WADO WANGCHUK TLN JWCup18 TLNW18 TLNJW18 EST JW18
BALT W18 EST JCH EST CH TLNW19 LVA CH BALT W19 LVA W21 EST W21 BALT W21
TLNW22 LVA W22 FIN CH LTU CH BALT CH EST Vet CH EST-01185/17 978101080888508
sünd 10.01.2017 i LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT JCH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH
BLR CH SWE CH C.I.B SVN CH SVNW15 ROU CH RUS CH EST Vet CH LVA Vet CH SKYLIT
MEI MUSTANG e CHENPOREWA ISHA INDRA kasv Angela Tendermann & Ivar Tendermann,
Eesti om Merle Tanvell & Tõnu Tanvell, Eesti
  46  DABOYA CHEMBO DORJE TLN JWCup17 EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST W20
EST W22 NORDW22 FIN CH LTU GRCH LTU W23 C.I.B EST Vet CH LVA Vet CH LTU Vet CH
LTU VetW24 BALT Vet CH TLN VetWCup24 TLN VetW24 EST W24 EST VetW24 BALT VetW24
FIN VetW24 C.I.B.-V LTU VetW25 TLN VetW25 EST-00140/16 900079000061699 sünd
08.11.2015 i EST CH DA-KA NARPO RANSI e IVORY DABOYA NARPO RANSI kasv Dagmar
Agu-Kruusmaa, Eesti om Evelyn Tomson, Eesti
  47  HIRWENOYE BOO PALAI EST JCH LTU JCH RUS JCH LVA JCH BALT JCH EST CH
FIN CH DNK CH RUS CH NLD CH SWE CH NORD CH LTU CH LVA CH BALT CH C.I.B EST
W18 BGR CH NOR CH HUN CH NORDIC CH MNE CH MNE GRCH LUX CH EurW22 FRA W22
HRV CH SMR CH BALT W22 EST Vet CH TLN VetWCup23 TLNW23 TLN VetW23 EurVetW23
EST W23 EST VetW23 LTU Vet CH WVetW23 CHE Vet CH C.I.B.-V LVA Vet CH BALT Vet CH
EST-01462/15 978101081035371 sünd 10.01.2015 i EST CH BONAPARTE FOR NETRAVATI
MAHA-RATHA e EST CH TLN VetWCup19 EST Vet CH LTU Vet CH LVA Vet CH BALT Vet CH
NETRAVATI JALA JEWEL kasv Erki Korp & Reena Korp, Eesti om Erki Korp & Reena Korp,
Eesti



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  48  GOTTHAMEERY BUFFY LVA JCH EST JCH LTU JCH TLN JWCup25 BALT JCH
EST-00534/24 978101084281906 sünd 03.01.2024 i EST JCH C.I.B.-J BEST WANCHGUK e
LVA JCH EST JCH LTU JCH BALT JCH AGELINDE IYLA kasv Merlen Vaglakes, Eesti om Ruuta
Arumets, Eesti
  49  STATUS BENEVOLES ELLYKA EST-00860/24 900255000589571 sünd 11.02.2024 i
POL JCH POL CH HUN CH POL JW18 MITU BISURMAN e FINJW21 EST JCH EST CH LTU
CH LVA CH BALT CH FIN CH DZHOZIAS REINA STATUS BENEVOLES kasv Urve Arik &
Marko Arik, Eesti om Ksenija Trubin, Finland

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  50  STATUS BENEVOLES CORA EST-01551/23 900215005368430 sünd 02.01.2023 i EST
JCH EST CH LVA CH STATUS BENEVOLES YELEC e FINJW21 EST JCH EST CH LTU CH
LVA CH BALT CH FIN CH DZHOZIAS REINA STATUS BENEVOLES kasv Marko Arik & Urve
Arik, Eesti om Kaja Rüütel & Raimo Rüütel, Eesti

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  51  NIGHT SOUL ANDROMEDA AMORE MIO LTU JCH EST JCH TLN WCup23 TLN
JWCup23 LVA JCH BALT JCH LTU JGRCH LTU JW23 LTU CH LVA CH EST CH FIN CH
C.I.B.-J LTU GRCH LTU W24 BALT CH TLN WCup24 TLNW24 LVA W24 BALT W24 POL CH
SVN CH HRV CH C.I.B TLN WCup25 LTU W25 EST-01473/22 978101083252239 sünd
07.02.2022 i TLN JWCup17 EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST W20 EST W22 NORDW22
FIN CH LTU GRCH LTU W23 C.I.B EST Vet CH LVA Vet CH LTU Vet CH LTU VetW24 BALT Vet
CH TLN VetWCup24 TLN VetW24 EST W24 EST VetW24 BALT VetW24 FIN VetW24 C.I.B.-V
LTU VetW25 TLN VetW25 DABOYA CHEMBO DORJE e LVA CH EST CH LTU CH BALT CH
SHARNIMA GEM GRACE kasv Evelyn Tomson, Eesti om Evelyn Tomson, Eesti
  52  OWELAN ZORA C.I.B C.I.B.-J NORDIC CH FIN CH FIN JCH SWE CH NOR CH DNK CH
LVA CH LTU CH DNK JCH LTU JCH FI59806/21 978101082207419 sünd 02.11.2021 i FIN CH
EST CH C.I.B OWELAN OGODEI AT MM e DRAKYI SAMUR GUNJ AT OWELAN kasv Matti
Varpula, Finland om Matti Varpula, Finland
  53  SEII TAISHOUGUN ZAMIRA ZAYARANSI EurJW23 CHE CH LTU JCH EST JCH LVA
JCH BALT JCH EST CH C.I.B.-J EST-01741/22 900115002663093 sünd 22.01.2022 i BALT
JW19 TLN WCup20 TLN JWCup20 LTU JW20 EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH EST
CH TLN WCup22 CHENPOREWA QOMOLANGMA e RUS JCH EST JCH RUS CH LVA JCH
LTU JCH LVA CH EST CH EurJW19 C.I.B RUS GRCH SEII TAISHOUGUN BRIGITTE BARDO
kasv Olga Lukasheva, Russia om Piia Jairus, Eesti

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  54  HIRWENOYE BAGIRA CLARA EST JCH LTU JCH EST CH RUS CH SWE CH LVA CH
FIN CH BGR CH C.I.B LTU CH BALT CH MNE CH LUX CH EurW22 FRA W22 HRV CH SMR
CH EST Vet CH TLNW23 TLN VetW23 LTU Vet CH EST VetW24 LVA Vet CH BALT Vet CH
EST-01464/15 978101081035293 sünd 10.01.2015 i EST CH BONAPARTE FOR NETRAVATI
MAHA-RATHA e EST CH TLN VetWCup19 EST Vet CH LTU Vet CH LVA Vet CH BALT Vet CH
NETRAVATI JALA JEWEL kasv Erki Korp & Reena Korp, Eesti om Erki Korp & Reena Korp,
Eesti
  55  NORANETRAVATI EST JCH LVA JCH LTU W16 EST CH DNK CH LTU CH LVA CH BALT
CH RUS CH POL CH C.I.B SWE CH NORD CH FIN CH TLN WCup18 NLD CH LUX CH BGR CH
NOR CH HUN CH TLN WCup20 NORDIC CH MNE CH MNE GRCH EST Vet CH TLNW22 TLN
VetW22 LUX Vet CH HRV CH LVA Vet CH SMR CH BALT VetW22 FRA Vet CH TLN
VetWCup23 EurVetW23 EST W23 EST VetW23 LTU Vet CH BALT Vet CH WVetW23 CHE Vet
CH LTU GRCH C.I.B.-V EST W24 EST-01615/14 981098104599626 sünd 15.02.2014 i EST CH
BONAPARTE FOR NETRAVATI MAHA-RATHA e EST CH TLN VetWCup19 EST Vet CH LTU
Vet CH LVA Vet CH BALT Vet CH NETRAVATI JALA JEWEL kasv Meelis Pai, Eesti om Erki
Korp & Reena Korp, Eesti



BULLMASTIF / BULLMASTIFF (157)
kell / time 13:40
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  56  ALL HEROES LOVE POTION FOR TRISTAN FI16940/24 978141041145546 sünd
25.01.2024 i RAMBULL'S WHISKEY LULLABY e FIN CH ALL HEROES MYSTERY SOLVED BY
MS MARPLE kasv Johanna Kuru, Finland om Susanna Sillanpää, Finland

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  57  CRIMLISK BLAZING FIRE EST JCH FI38660/24 953010100278326 sünd 16.02.2023 i
CRIMLISK NIGHTFURY e COPPERFIELD MISS RUGG OF CRIMLISK kasv Peter Collins & C
Collins, United Kingdom om Iida Muteli, Finland

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  58  ALL HEROES JUST ONE MORE THING COLUMBO FIN CH LVA CH FIN JCH
FI59148/21 978141041002772 sünd 14.10.2021 i FIN CH EST CH EST W23 ALL HEROES
FIRESTARTER LIKE ARCANINE e FIN CH LTU JCH BALT JW19 FINJW19 SOTARBACKENS
SAGANASH kasv Johanna Kuru, Finland om Johanna Kuru, Finland
  59  DREAMING ABOUT U ONLY LIVE TWICE TLNW24 EST CH FIN CH FIN JCH LVA CH
LTU CH BALT CH FI45037/22 990000007962139 sünd 10.07.2022 i DREAMING ABOUT
RAGNAR LODBROK e FARAGO'S BE KINKI LAPPONIA kasv Laura Maajaakkola, Finland om
Tanja Parttimaa, Finland
  60  ZAIDABULLS INTEREST LIES IN MEANING TLN WCup23 TLN JWCup23 LTU JCH
EST JCH TLNJW23 EST JW23 LVA JCH BALT JCH LTU CH LVA CH EST CH BALT CH FIN
CH NOR CH SWE CH C.I.B.-J FIN JCH TLN WCup25 FI33192/22 978101082217556 sünd
28.04.2022 i FIN CH BULLDALE YAMIKANI e BULLCAPE'S OLGA ALWAYS REMEMBER US
THIS WAY kasv Katri Huusko, Finland om Katri Huusko & Tanja Parttimaa, Finland

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  61  BULLDALE HAU WAU WOW FI39973/24 978141041145040 sünd 30.06.2024 i FIN CH
EST CH EST W23 ALL HEROES FIRESTARTER LIKE ARCANINE e BULLDALE YADIRA kasv
Tiina Orava, Finland om Emma Eklund, Finland
  62  DREAMING ABOUT MISS CREME BRULEE FI13855/24 900219001556436 sünd
21.12.2023 i OAKBULL'S GREAT PRETENDER e BULLBERRY DREAMING ABOUT WINNING
kasv Laura Maajaakkola, Finland om Mia-Maria Lampiola & Laura Maajaakkola, Finland
  63  DREAMING ABOUT TIRAMISU FOR OAKBULLS EST JCH TLNJW25 FI13857/24
900219001556442 sünd 21.12.2023 i OAKBULL'S GREAT PRETENDER e BULLBERRY
DREAMING ABOUT WINNING kasv Laura Maajaakkola, Finland om Mia-Maria Lampiola &
Janine Lindberg & Jussi Valtanen, Finland
  64  PARA BULL CASA MANILA FI35092/24 978101084953409 sünd 10.06.2024 i FIN CH
FIN JCH BULLERO'S BACON e PARA BULL KAUNIS RIETAS ONNELLINEN kasv Elina Muteli,
Finland om Iida Muteli, Finland

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  65  DREAMING ABOUT MADAME MIM EST JCH FI40508/23 985113006150557 sünd
13.07.2023 i FIN JCH LTU JCH LVA JCH EST JCH BALT JCH FIN CH LTU CH LVA CH EST
CH BALT CH BULLBERRY IMPERIAL STOUT e EST JCH LVA JCH EST CH DREAMING
ABOUT ASLAUG QUEEN OF KATTEGAT kasv Laura Maajaakkola, Finland om Katrin
Landsberg & Katja Raussi & Tomi Raussi, Finland

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  66  ALL HEROES SMARTIE LIKE NANCY DREW FIN CH FIN JCH FI59149/21
978141041002587 sünd 14.10.2021 i FIN CH EST CH EST W23 ALL HEROES FIRESTARTER
LIKE ARCANINE e FIN CH LTU JCH BALT JW19 FINJW19 SOTARBACKENS SAGANASH
kasv Johanna Kuru, Finland om Annika Mikkola, Finland



  67  BULLDROME'S HAVE NO LIMITS TLN JWCup20 LTU JCH EST JCH LTU CH LVA JCH
BALT JCH BALT JW20 FIN CH EST CH C.I.B LVA CH NOR CH BALT CH EST W22 SWE CH
TLN WCup23 EST W23 NORDIC CH TLN WCup24 EST W24 TLN WCup25 TLNW25
FI28143/19 981098106891720 sünd 18.04.2019 i LTU JCH LVA JCH FINJW15 EST JCH BALT
JCH FIN CH NOR CH LVA CH LTU CH RKF CH EST CH BALT CH TLNW18 TLNW19
BULLDROME'S BITES THE DUST e TLNJW18 FIN CH TLN WCup20 LTU CH DNK CH EST CH
HEART OF GOLD DEI GUARDIANI DI WINDSOR kasv Rea-Leena Vaikkola, Finland om Tanja
Parttimaa, Finland
  68  EL RIABLO'S GOD SAVE THE QUEEN FIN JCH TLN JWCup23 LTU JCH LTU CH EST
CH C.I.B.-J FI56433/21 978101083474782 sünd 22.09.2021 i BULLFOREST CALLISTO e
HEARSAY THE RED RIOT kasv Ria Soininen, Finland om Tanja Parttimaa, Finland
  69  REMARKABULL MORE THAN WORDS TLNW24 TLNJW24 EST JW24 FIN CH FIN JCH
FI17254/23 981020002884808 sünd 06.02.2023 i FIN CH LTU CH EST CH REMARKABULL
THE ONE e FIN CH FIN JCH EST CH CERIDWEN kasv Sanna Vakkilainen, Finland om Marinka
Ashworth, Finland
  70  ZAIDABULLS FOR THE GOOD TIMES EST JCH LTU JCH LTU CH LVA CH EST CH
BALT CH C.I.B FIN JCH FI41493/21 956000014528770 sünd 13.06.2021 i BULLDALE VIBIUS
VOLUSSIANUS e ZAIDABULLS ADORABLE LITTLE DEVIL kasv Katri Huusko, Finland om Katri
Huusko & Tanja Parttimaa & Aada Palola, Finland



Lisavõistlused / Additional Competitions
Kohtunik / Judge: Massimo Inzoli, Italy

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A1  BULLMASTIF / BULLMASTIFF (157) ALL HEROES om Johanna Kuru, Finland
  A2  ITAALIA CORSO / ITALIAN CANE CORSO (343) GIANTPAW'S om Satu Pörsti, Finland

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A3  DO-KHYI (TIIBETI MASTIF) / TIBETAN MASTIFF (230) NORANETRAVATI 
EST-01615/14 981098104599626 & HIRWENOYE BOO PALAI EST-01462/15
978101081035371 om Erki Korp, Eesti
  A4  DO-KHYI (TIIBETI MASTIF) / TIBETAN MASTIFF (230) SEII TAISHOUGUN ZAMIRA
ZAYARANSI EST-01741/22 900115002663093 & NIMINI DO-KHY BOSS OF ZAYARANSI 
HR10170TM 191035000176009 om Piia Jairus, Eesti
  A5  BULLMASTIF / BULLMASTIFF (157) BULLDROME'S HAVE NO LIMITS FI28143/19
981098106891720 & ZAIDABULLS INTEREST LIES IN MEANING FI33192/22
978101082217556 om Tanja Parttimaa, Finland
  A6  ITAALIA CORSO / ITALIAN CANE CORSO (343) WOLWO'S A DREAM THAT
CANNOT BE FI44702/21 934000011265424 & WOLWO'S BREAKING ALL ILLUSIONS 
FI21776/23 956000014822880 om Terhi Lehtonen, Finland



Tõugude indeks / Breed Index
ARGENTIINA DOGI / DOGO ARGENTINO 28
BORDOO DOGI / DOGUE de BORDEAUX 18
BRASIILIA FILA / FILA BRASILEIRO 26
BULLMASTIF / BULLMASTIFF 71
DO-KHYI (TIIBETI MASTIF) / TIBETAN MASTIFF 71
INGLISE MASTIF / MASTIFF 24
ITAALIA CORSO / ITALIAN CANE CORSO 71
MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF 33
NAPOLI MASTIF / NEAPOLITAN MASTIFF 23
PÜRENEE MASTIF / PYRENEAN MASTIFF 30
TOSA / TOSA 27



Isikute indeks / Person Index
Agu-Kruusmaa, Dagmar 46
Aitto-Oja, Verna 5 9
Alanen, Susanna 20
Andzrjewska, Sylwia 12
Arik, Marko 49 50
Arik, Urve 49 50
Arumets, Ruuta 48
Ashworth, Marinka 69
Buri-Burimskaya, Irina 26
Castrignano, Tommaso 7
Collins, C 57
Collins, Peter 57
Eklund, Emma 61
Elm, Annika 41
Fyhr, Marina 20
Greco, Roberto 15
Harpela, Anu 24
Homjak, Sabina 42
Huusko, Katri 60 70 A5
Jairus, Piia 42 53 A4
KUCZERA, MAREK 36
Kaludow, Magdalena 41
Karjalainen, Tiina 6
Karu, Marilin 17
Kattai, Janika 17
Kaupmees, Renate 26
Kettula, Ulla 31
Kiikkerä, Ninni 27
Kocane, Oksana 18
Konno, Algi 15
Korn, Tarmo 43
Korp, Erki 47 54 55 A3
Korp, Reena 47 54 55 A3
Kovalchuk, V.V. 34
Kowalska, Maja 40
Kowalska, Marta 40
Kruusel, Kristiina 33
Krzysztof, Leniart 28
Kuru, Johanna 56 58 66 A1
Köst, Saimon 43
Lampiola, Mia-Maria 62 63
Landsberg, Katrin 65
Lehtonen, Terhi 8 13 16 A6
Lindberg, Janine 63
Lukasheva, Olga 53 A4
Luukkonen, Laura 19
Maajaakkola, Laura 59 62 63 65
Maiblum, Marjut 1
Malinovska, Kristyna 27
Markov, Roman 35
Martin Reyes, Maria Luisa 31
Mikkola, Annika 66
Muncan, Emil 10
Muteli, Elina 64
Muteli, Iida 57 64
Mäkelä, Mirva 4
Naumann, Uta 25
Nelis, Jana 35
Niglas, Andres 38
Niglas, Nele 38
Nurminen, Hanna 30 31
Olejarczyk, Justyna 33
Orava, Tiina 61

Ots, Marje 37
Ovaskainen, Suvi 30
Pai, Meelis 55 A3
Palola, Aada 70
Parttimaa, Tanja 32 59 60 67 68 70 A5
Pasanen, Eija 10
Peelbaum, Karli 12 23
Peelbaum, Marjo Johanna 1 2 3 12 23
Pellinen, Miia 24 25
Piitulainen, Sanna 21
Pitkäniemi, Mira 32
Poutiainen, Piia 28 29
Provoost, Stefan 21
Purzsa, Roland 23
Pällo, Imre 39
Pärn, Aljo 34
Pörsti, Satu 4 5 6 9 10 11 A2
Ranta, Veli-Pekka 30
Raudsik, Mati 14
Raussi, Katja 65
Raussi, Tomi 65
Reinvall, Kristian 4
Revjakina, Lilija 22
Rüütel, Kaja 39 50
Rüütel, Raimo 39 50
Sarkivuo, Tanja 18 19
Sillanpää, Susanna 56
Sinisalmi, Tiina 32
Sohlman, Jenni 11
Soininen, Ria 68
Staririkova, Elena 18
Stavecka, Viktorija 14
Suuder, Käthy 7
Suutari, Noora 40
Suutari, Tanja 40
Taal, Kristel 39
Tanvell, Merle 45
Tanvell, Tõnu 45
Tendermann, Angela 45
Tendermann, Ivar 45
Tomson, Evelyn 37 44 46 51
Touronen-Peltomaa, Siiri 13
Trojan, Violetta 29
Trubin, Ksenija 36 49
Vaglakes, Merlen 38 48
Vaikkola, Rea-Leena 67 A5
Vakkilainen, Sanna 69
Valtanen, Jussi 63
Varpula, Matti 52
Välikorpi, Juha 20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org



